
BCK zajęcia w sekcjach artystycznych
11.09.2012.

Po wakacyjnej przerwie w Brzeskim Centrum Kultury 
ruszają zajęcia w sekcjach artystycznych:

 - MŁODZIEŻOWA ORKIESTRA DĘTA BRESTIVIA 
W piątek 7 wrześniaÂ  odbyło się rozpoczęcie roku młodzieżowej Orkiestry Dętej. Tak jak w ubiegłych
latach obok orkiestry funkcjonuje ognisko muzyczne w którym dzieci nabywają umiejętności gry na
instrumentach dętych.
Indywidualne lekcje i zajęcia w sekcjachÂ  odbywają się w poniedziałki, wtorki i piątki. 
Próba całej orkiestry przypada na piątek w godzinach 18.00- 19.00
UWAGA!! Poszukujemy nowych osóbÂ  z klas 4- 6 szkoły podstawowej do nauki gry na instrumentach.
Chętnych zapraszamy wÂ  każdy wtorek i piątek w godzinach 15.00- 18.30. 
Szczegółowe informacje także pod numerem telefonu 54 231 06 61. Pod koniec września udamy się do
szkół, aby zapoznać dzieci z instrumentami dętymi i ze specyfiką nauki gry na nich. 
Kapelmistrzem orkiestry jest pan Michał Bagiński, który prowadzi także sekcję rytmiczna orkiestry (bas,
perkusja) pod jego skrzydłami są także puzony i tuba.
Pozostali instruktorzy orkiestry to:
Â Pan Zbigniew Drążek, który uczy trębaczy i grających na kornetach i sakshornach
Pan Maciej Bagiński, który pracuje z saksofonami i klarnetami
Pani Katarzyna Herbich- nauczycielka fletu
 - KOŁO PLASTYCZNE AKWARELKA :
Pierwsze zajęcia plastyczne odbędą się we wtorek 18 września o godzinie 16.30. Zapraszamy wszystkich
chętnych. Kolejne zajęcia w każdy następny wtorek o stałej porze. W zastępstwie za panią Karolinę
Sawicką zajęcia prowadzić będzie pani Izabela Mikołajczewska
 - ZESPÓŁ FOLKLORYSTYCZNY DZIECI KUJAW
Zajęcia odbywają się tak jak w ubiegłych latach w poniedziałki i czwartki w godzinach 16.00- 17.00 grupa
młodsza, 17.00- 18.30 grupa starsza.
UWAGA!!. Informujemy, że w tym roku do zespołu przyjmujemy tylko chłopców i kilka dziewczynek,
które w ubiegłym roku zakwalifikowały się do zespołu, jednak z uwagi na zbyt młody wiek nie zostały
przyjęte.
Chętnych chłopców zapraszamy w poniedziałekÂ  17 września na godzinę 16.00.
Zajęcia prowadzi pan Maciej Mielczarski- choreograf i Miłosz Kierzkowski- kierownik muzyczny.
 - ZESPÓŁ FOLKLORYSTYCZNY SPOD STRZECHY
Zapraszamy chętne osoby śpiewające i grające do wstąpienia w szeregi zespołu. Próby odbywają się w
piątki w godzinach 15.00- 17.00 
Spotkania w zespole to nie tylko próby, ale także wyjazdy na przeglądy, spotkania integracyjne. 
Zapraszamy osoby dorosłe. Przyjdźcie, nie siedźcie w domu i twórczo spędźcie czas w gronie znajomych. 
Grupa znajduje się pod opieką pani Anny Szczepaniak, opiekun muzyczny- Miłosz Kierzkowski
 - GRUPAÂ  TEATRALNE PROSPEKT 
Pierwsze spotkanie Prospektu odbędzie się we wtorek 18 września o godzinie 18.00.
Zapraszamy wszystkich członków oraz nowe osoby zainteresowane przygodą z teatrem.
Â Zajęcia prowadzić będzie pan Wojciech Łukaszewski.
 - KOŁO WOKALNE GAMA 
Dziewczęta z koła wokalnego nadal będą szkolić swoje głosy pod bacznym okiem pani Larysy
Krzyżańskiej. Próby dostosowane są do koncertów i przeglądów, w których Gama bierze udział.
UWAGA! Poszukujemy nowe śpiewające osoby, które chciałyby szkolić się pod opieką pani Larysy.
Casting do Koła wokalnego odbędzie się we wtorek 18 września o godzinie 18.00 w BCK. 
Zapraszamy dzieci i młodzieżÂ  w przedziale wiekowym 9- 13 lat.
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